УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении   общего собрания собственников помещений
в многоквартирном жилом  доме  ( далее МЖД)  № 2  по  ул. Дорофеева с. Путилово .

11 сентября  2017 года.

Общее собрание собственников помещений в МЖД  проводится по инициативе  собственника жилых помещений – администрации МО Путиловское сельское поселение, расположенного по адресу: ул. Братьев Пожарских д. 2 .
Форма проведения собрания очная.
Собрание состоится по адресу с.Путилово  ул. Братьев Пожарских д.2
( здание администрации)   в 16 часов   « 22»  сентября 2017 года.
 Дата окончания приема решений собственников по вопросам, поставленным на голосовании  22  сентября  2017 года.

 Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. О выборе способа управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с. Путилово, ул. Дорофеева, д. 2.
1. [bookmark: _GoBack]О выборе в качестве управляющей компании муниципальное унитарное предприятие «Путиловожилкомхоз», Юридический адрес: Ленинградская область, Кировский район, с. Путилово, ул. Братьев Пожарских, д.2 (далее - «Управляющая организация») и о заключении с Управляющей организацией с «25» сентября 2017 года договора на управление многоквартирным жилым домом № 2 по ул. Дорофеева.
1. О наделении полномочиями для заключения договора управления многоквартирным жилым домом.

Вопрос поставленный на собрании: Избрание управляющей компании многоквартирного жилого  дома, расположенного по адресу:
 с.Путилово ул.Дорофеева д.2.

Инициатор проведения собрания: Администрация МО Путиловское сельское поселение. Представитель - зам.главы администрации Иванцова Т.Н., действующий на основании доверенности №45 от 11 сентября 2017 года.

Уведомление получено  _______________  11.09.2017 г.